
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

3445

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

4482/2020 874 24/04/2020

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

6055ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 03.945.035/0001-91

PRINCESA DO SUL ,3303 VARGINHA

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO:4482-2/2020; RQ:094/2020 SMS; AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS - COVID-19. VIGÊNCIA:IMEDIATA.

0,0043.269,41

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Ordinário SOMA: 43.269,41

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 MATERIAL FARMACOLÓGICO

 Manutenção da Saúde

2

9 12

3.3.90.30.9

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

1  TESOURO

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 43.269,41

QUARENTA E TRES MIL E DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS

EMPENHO AUTORIZADO EM 24/04/2020

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

379.043,77422.313,18

10.302.8.2001

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


